Článok 4 
Cena a platobné podmienky 

(1) Cena za dielo je stanovená dohodu zmluvných strán v súlade so zákonom

NRSR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

(2) Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za dielo cenu vo výške 1500 eur (slovom: 
tisícpäťsto eur). 

(3) Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za dielo po jeho prijatí objednávateľom v 

zmysle čl. 2 tejto zmluvy, a to na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom. 

(4) Zmluvné strany sa dohodli na lehote splatnosti faktúry vystavenej na základe tejto zmluvy